
             
 

 
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 10  жовтня  2019 року               Баштанка                                        №189  

     

 

Про присвоєння поштової адреси 

будівлям і спорудам комплексу 

нежилого об’єкту хлібокомбінату по 

вулиці Промислова в місті Баштанка 

Баштанського району 

 

Відповідно до статті 30 Закону  України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України від 17 лютого 2011 року № 3038-VІ «Про 

регулювання містобудівної діяльності», рішення  Баштанького районного суду 

від 05 жовтня 2018 року по  справі № 468/159/19-ц, на підставі клопотання 

Баштанської районної спілки споживчих товариств,  виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

У зв’язку з поділом комплексу нежилого об’єкту хлібокомбінату, 

розташованого за адресою: м. Баштанка,  вул. Промислова, 6 а на окремі 

об’єкти, присвоїти наступні адреси:  

- будівлям і спорудам комплексу нежилого об’єкту хлібокомбінату 

(хлібний цех А-1; склад солі а-1; компресорна а
1
-1; ганок № 8; ганки № 5,6,7; 

прохідна В-1; ганок № 9; магазин «Хліб» Д-1; трансформаторна Л-1; убиральня 

Г-1; споруди № 1,2,3,27,І -   Миколаївська область, Баштанський район, місто 

Баштанка, вулиця Промислова, 6 а; 

- цеху безалкогольних напоїв Б-1 - Миколаївська область, Баштанський 

район, місто Баштанка, вулиця Промислова, 6 б. 

 

Перший заступник  

міського  голови                                                     Володимир ДРАГУНОВСЬКИЙ 


